
 PREFEITRURA MUNICÍPAL DE CAFELÂNDIA - PR 
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO N° 005/2014 
LOCATÁRIO: Prefeitura Municipal de Cafelândia, pessoa jurídica de direito publico interno, devidamente inscrita 

no CNPJ n.°78.121.878/0001-72, com sede na Rua Vereador Luiz Picolli, n.°299, Centro, Cafelândia/Pr, 
representado pelo Prefeito Municipal Sr. Valdir Andrade da Silva. 
LOCADOR: HELIO KERBER, brasileiro, inscrito no CPF sob n° 124.283.530-04 e portador do RG: 3.422.480-3 

SSP/PR, residente e domiciliado neste Município, sito a RM Quarenta e Nove 11216, Zona Rural, Cafelândia/Pr.  
OBJETO: O presente Contrato tem por objeto a Locação do Imóvel (casa em alvenaria) com área de 215,38 m², 

localizado na Av. Pres. Juscelino Kubitschek, n° 158, Centro, Cafelândia - Paraná, para instalação da sede da 
Secretaria Municipal de Assistência Social de Cafelândia. 
VALOR: R$ R$ 1.600,00 (hum mil e duzentos reais) mensais, pelo período de 12 (doze) meses, totalizando R$ 

19.200,00 (dezenove mil e duzentos reais).  
VIGÊNCIA: 07/02/2014 á 07/02/2015  
DATA DE ASSINATURA: 07/02/2014. 

 


